Тульская область

	муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2014 года
	№ 8

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района
В соответствии с Уставом МО Лазаревское Щекинского района, регламентом Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района, Собрание  депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Образовать на срок полномочий Собрания депутатов МО Лазаревское Щёкинского района третьего созыва постоянные комиссии:

- Комиссия по бюджету и налогам:
Телькушова Лариса Владимировна – депутат Собрания депутатов МО Лазаревское,

Крылова Лариса Николаевна – депутат Собрания депутатов МО Лазаревское,

Федотова Галина Ивановна – заместитель главы администрации МО Лазаревское;
- Комиссия по культурной и спортивно-массовой работе:
Балакин Сергей Викторович – депутат Собрания депутатов МО Лазаревское,
Павликова Татьяна Николаевна – депутат Собрания депутатов МО Лазаревское,
Абросимова Ирина Владимировна – консультант по правовой и административной работе администрации МО Лазаревское,
- Комиссия по собственности и развитию инфраструктуры:
Панов Виктор Иванович – депутат Собрания депутатов МО Лазаревское,
Целиков Николай Викторович – депутат Собрания депутатов МО Лазаревское,
Никитина Елена Ивановна – консультант по земельным и имущественным отношениям администрации МО Лазаревское,
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов МО Лазаревское
Щекинского района                                                              В.В.Воробьев